Председателю Законодательного
собрания Ленинградской области
С.М. Бебенину

Российская Федерация
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО
муниципального района
Ленинградской области

Законодательное собрание
Ленинградской области

Канцелярия

188300, Ленинградская обл.,
г. Гатчина, ул. К. Маркса, 44

Телефоны (81371) 9- 54-68, 3-77-03
Факс (81371) 3-84-85, 3-88-19
E-mail: depgmr07@yandex.ru

з о . м ж з  №  ш -  а / л т

Уважаемый Сергей Михайлович!

Прошу Вас поддержать ходатайство об объявлении Благодарности
Законодательного собрания Ленинградской области МАКСИМОВОЙ Светлане
Витальевне, аудитору контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального
района за многолетний добросовестный труд, личный вклад в обеспечение
устойчивого социально-экономического развития Гатчинского муниципального
района Ленинградской области.

Исп. Л.Н. Васильева
8(81371)3-84-85

mailto:depgmr07@yandex.ru